
令和３年１月２９日

第３学年保護者 様

鳥取県立境港総合技術高等学校長

令和２年度卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

令和２年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので、ご多用の折とは存じますが、

出席いただきますようお願いします。

記

１ 日 時 令和３年３月１日（月）

・受付 午前９時から

・開式 午前１０時から

午前９時３０分までにご来校ください。

２ 場 所 本校 体育館 （受付：体育館入口）

３ 駐車場等

（１）駐車場はグラウンドです。

（２）上履き・下足用ビニール袋を持参してください。

４ その他

（１）新型コロナウイルス感染症防止対策として、必ずマスクの着用をお願いします。

また、当日はご家庭で検温をしていただき、発熱等体調が悪い場合は参加をご遠慮

ください。

卒業式後のクラスのＬＨＲへの参加は、ご遠慮ください。

（２）就職先や進学先に提出する書類（成績証明書等）が必要な方は、事前に担任まで連

絡をしてください。

（３）生徒は、令和３年２月２６日（金）に卒業証書授与式の予行等を行いますので、

午前１０時４０分までに登校してください。

（４）高校生活を締めくくる大切な学校行事ですので、頭髪・服装等の身だしなみについ

ては、家庭でもご指導をお願いします。

（５）卒業式後のクラスでのＬＨＲへの参加は、ご遠慮いただきますようお願いします。


